» ftatim rediit in terrâm fuam. Pöftea contigit

» quòd, Comes Stephanus cepit eamdem Domi

» nam in uxQrem , & adduxit eam apud S. Ania

» num , &c fuit faifitus de San&o Aniano pro

•• uxore fua. Anfellus de Triangulo , hoc audito,

» conqueftus eft Comiti Henricö, per quem fece

•• rat matrimonium iftud , & qui debebat ei ga

=• rentire qugd. inde factum fúerat. Comes vérò

a> Henricus, ftatim ivit ad Regem Ludovicum ,

» & oftendit ei quòd tantam injuriam & tan

» tum dedecus fecerat frater ejus Comes Stepha

w nus domino Anfello militi fuo, quem tantüma

Dr r ■ ■ i ■=Ei■—== —

» diligebat, imò ipfi Comiti Henrico, quia de

» decus iftud fibi factum effe reputabat. Tantùm

» autem fecit Comes Henricus erga Regem ,

» quòd Rex & ipfe obfederunt S. Anianum , &c

» ipfe Guido interfuit obfidioni. Tandem caf

» téllum iftud redditum fuit eis , & tandiu de

» tentum fuit ab eis, quoad Galfridus de Don

» ziaco & uxor ejus & Comes Stephanus fece

» runt pacem cum Anfello de Triangulo , tali

» modo; videlicet quôd propter iniuriam &c

» dedecus eidem Anfello fàéta, & pro denariis

» quos di&us Galfridus de ipfo habuerat , quit

» tâverunt dicto Anfello Nulliacum & medie

» tatem burgi Ulchei, & laudari fecerunt ab illis

» ad quos laudatio pertinebat. Anfellus autem

» & üxor ejus Hermenfendis tenuerunt Nullia

» cum & medietatem burgi Ulchei , per quin

» decim annos & amplius. Poftea verò excam

» bivit Anfellus Comiti Henrico Nulliacum &c

» id quod habebat apud Ulcheium , & inde ha

» buit medietatem pedagii pontium & porta

» rum Pruvini. Poftea Anfellus affignavit Gar

» nero de Triangulo fratri fuo triginta libratas

» terræ in pedagio pontium, pro parte quam idem

» Garnerus habebat in denariis, quos Anfellus

» dederat fupradicto Galfrido. Iftud nobis teftifi

» catus eft Guido Gafteblè per facramentum fuum.

» Quia igitur idem Guido longævus & magnæ

» ætatis eft, timentes ne decederet, recepimus fu

» per hoc teftimonium ejus redaétum in præfenti

» fcripto; in cujus autem rei teftimgnium præ

» fentes litteras fieri voluimus, figillorum nof

» trorum appenfione.Actum anno gratiæ M ccxyii.

Notandum porrò totam hujus inftrumenti fi

dem ex unius`viri, nempe Guidonis de Gafte

blé, teftimonio pendere, atque adeò , fi nume

rentur fuffragia , priorem narrationem antepo

nendam effe.

Unde

C
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A Unde Rex nimiùm cum omni regno fuo contriftatus eft. Poftquam verò, per

folatia Optimatum fuorum , triftitiam aliquantulùm oblivioni tradidit, cofifi